
 
 
 

Zarządzenie Nr 6/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie 

z 18.07.2023 roku 

 

 

w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Miejski Ośrodek 

Kultury  

w Głownie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020.0.194) oraz rozdz.2. § 2  statutu Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Głownie nadanego Uchwałą Nr XXXV/243/12 z dnia 31 października 2012 r. Rady Miejskiej  

w Głownie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury  

w Głownie zgodnie z Załącznikiem NR 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 3/2021 dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie z dnia 27.08.2021 roku w sprawie: wprowadzenia 

Regulaminu uczestnictwa w zajęciach Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników MOK Głowno i osoby współpracujące z ośrodkiem do 

zapoznania się z treścią Regulaminu i jego przestrzegania oraz podania wymienionego regulaminu 

do wiadomości wszystkich uczestników zajęć i opiekunów prawnych uczestników nieletnich. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


